[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_01.06.2020_

                                                                           №_223-п

пгт. Пойковский

О признании утратившими силу постановлений Администрации

городского поселения Пойковский

   В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Пойковский:
- от 08.04.2019 № 246-п «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на 2019 год».
- от 21.03.2019 № 158-п «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований в сфере муниципального контроля в области розничной продажи алкогольной продукции, спиртосодержащей продукции на 2019 год».
- от 27.03.2019 № 188-п «Об утверждении программы мероприятий, направленных на профилактику нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского поселения Пойковский на 2019 год».
2.  Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

                                                А.А.Бочко